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	  Köp din medicin på nätet
	  Få ett medicinskt recept godkänt av läkare
	  Få den levererad till ditt hem inom 24 timmar




Är du frestad att köpa Saxenda online? Liraglutid, den aktiva ingrediensen i Saxenda, används för att behandla fetma hos vuxna. Det är en glukagonliknande peptid-1-receptoragonist (GLP-1) som interagerar med GLP-1-receptorer i hjärnceller för att framkalla mättnad och en känsla av mättnad, vilket dämpar aptiten.

Department of Health, Labour and Welfare har inte godkänt detta läkemedel, även om det är lagligt i USA och Europa. Om allvarliga biverkningar uppstår till följd av att läkemedlet tas, rekommenderas det därför inte för användning i backupsystem för biverkningar.

Hastighet för minskning av kroppsvikt

I en studie med 3 000 överviktiga personer förlorade 92 % av de patienter som tog Saxenda Injection i genomsnitt 8,4 kg kroppsvikt (jämfört med 2,8 kg för placebogruppen) under en period på 56 veckor (cirka 13 månader).

	% viktminskning > 5% > 10% > 15
	Procentuell andel av patienten 63.2% 33.1% 14.4%
	Om viktminskningen är mindre än 3 % efter 4 månader bör man överväga att avbryta behandlingen.



	
            


                    

                      



Onlineapotek i Sverige – Snabb leverans








            
        





Behandlingens längd och viktförändring efter behandlingen

Även om långtidsbehandling också är möjlig, är den föreslagna behandlingstiden fyra till tretton månader. Efter att Saxenda-injektionen har avbrutits återgår hungern till det normala och viktuppgången är sannolikt enkel. För att få in en vana vid långsiktig viktkontroll, En kombination av kostförändring och motion är nödvändig för långsiktig viktkontroll.



Information om användning och förvaring

Frys inte in oanvänt Saxenda, utan förvara det i kylskåp. Använd förbrukad Saxenda inom 30 dagar och förvara den i rumstemperatur. (2 till 30 °C) och borta från direkt solljus. Efter användning kan du förvara den i kylskåp.

Före frukost, injicera en gång om dagen vid samma tidpunkt subkutant i överarm, lår eller mage. Injicera inte i en ven eller i en muskel. Var noga med att läsa den medföljande bruksanvisningen och filmen (klicka här för att se den) och följ bruksanvisningen.

För att vänja dig vid biverkningarna bör du börja med 0,6 mg per dag och gradvis öka med 0,6 mg per vecka till högst 3,0 mg. Fortsätt att ta samma mängd även om effekten är märkbar eller om biverkningar som illamående kvarstår.

Om du inte tar din Saxenda-injektion i tid

Om det har gått mindre än 12 timmar sedan du missade din Saxenda-injektion, ge den saknade dosen så snart du kan och fortsätt med nästa dos Saxenda som planerat.

Om det har gått mer än 12 timmar sedan den senaste injektionen, ge inte den saknade dosen Saxenda och fortsätt med nästa dos Saxenda. Injicera den föregående (uteblivna) dosen vid nästa planerade injektionstid. Undvik att injicera två doser vid samma tidpunkt.

Saxenda injektion ska återupptas med 0,6 mg om du slutar använda den i mer än tre dagar, eftersom avbrytande och återupptagande av behandlingen kan orsaka illamående och andra biverkningar.

Konsekvenser av Saxenda

Biverkningar >10% 110% 0,11% 0,11% 0,010,1%].

	Anafylaxi i immunsystemet
	Endokrin hypertrofi
	Metabolism, hypoglykemi, dålig kost, uttorkning och högt kolesterolvärde
	Psykoterapi sömnlöshet
	Huvudvärk som påverkar nervsystemet, yrsel och dålig smak
	Kardiovaskulär takykardi med lågt blodtryck.
	Gastrointestinala symtom såsom törst, matsmältningsbesvär, gastrit, GERD, obehag i övre delen av buken, bukspänning, uppstötningar, pankreatit, fördröjd tömning av magsäcken, diarré, kräkningar och förstoppning.
	Gallsten, obstruktion av gallgångarna och kolangit.
	Dermatologisk urtikaria
	Nedsatt njurfunktion och akut njursvikt
	Allmän rodnad, utslag, obehag, inre blödning, induration etc. på injektionsstället.
	Impotens, sjukdom och obehag
	Förhöjda leverfunktionstester, förhöjda amylas- eller lipasnivåer i blodprover.


Förstoppning, diarré och illamående är de mest typiska gastrointestinala biverkningarna. De flesta är tillfälliga, milda till måttliga. Symtomen förbättras med fortsatt behandling.

Hypoglykemi (lågt blodsocker): 1,6 % av patienterna (1,1 % för placebo) rapporterade hypoglykemiska symtom, även om ingen utan typ 2-diabetes upplevde allvarlig hypoglykemi. Ta 10 g socker eller 100 ml juice som innehåller socker om du upplever intensiv hunger, kallsvettningar, skakningar, hjärtklappning eller feber, ta sedan lite tid för dig själv. Vänta tills det inte finns några fler tecken på hypoglykemi innan du använder utrustning, arbetar på hög höjd eller kör bil.

Symtom på pankreatit (inflammation i bukspottkörteln), kolelithiasis (gallsten) och kolecystit (inflammation i gallblåsan) är bland annat svår magsmärta, ryggbesvär, kräkningar och feber. Om dessa symtom uppträder bör du omedelbart söka läkarvård. Om gallblåsan inte avlägsnas kan det vara dödligt och kräva operation. Magbesvär på grund av kolelithiasis kan uppstå på natten efter en fet måltid eller binge eating. Akut gallblåsinducerad pankreatit orsakar snabb smärta som kulminerar inom några minuter. Förhöjda amylas- och lipasnivåer är diagnostiska markörer för symtom, men förutsäger inte utvecklingen av pankreatit.



Dehydrering och njurdysfunktion: Dehydrering orsakad av gastrointestinala biverkningar, inklusive diarré och kräkningar, kan leda till njursvikt och njurdysfunktion. Om du drabbas av diarré eller kräkningar ska du se till att du håller dig hydrerad.

En överaktiv immunreaktion (allergisk reaktion) kan leda till symtom som angioödem i luftvägarna, anafylaktisk chock och angioödem, vilket inkluderar svullnad av ansikte, läppar och hud samt utslag och lågt blodtryck. Ring omedelbart en ambulans om du får anafylaktiska symtom, eftersom du måste åka till sjukhus för akut behandling.

Avbryt användningen och sök läkarvård om allvarlig förstoppning, bukspänning, långvariga magbesvär, kräkningar eller andra avvikelser uppstår. Tarmblockering (frekvens osäker).

Även om orsaken till sambandet mellan depression och självmordsförsök är osäker, observerades självmordstankar och självmordskänslor hos 0,3 % av patienterna som fick Saxenda jämfört med 0,1 % av patienterna som fick placebo. Kontakta din läkare och sluta ta läkemedlet om symtom uppstår.

Kliniska studier har visat att 0,3 % av patienterna hade första gradens atrioventrikulärt block, högra grenblock eller vänster grenblock, men orsaken till dessa hjärtledningsstörningar och Saxenda är inte klarlagd.

En struma har dokumenterats i en studie av personer med typ 2-diabetes och sköldkörtelproblem. Om du har symtom som en svullen eller förstorad sköldkörtel (som ligger framtill på halsen, under halsen), se till att du träffar din läkare. I en tvåårig karcinogenicitetsstudie på råttor och möss dokumenterades icke-dödliga sköldkörtel C-cellstumörer (medullärt sköldkörtelcancer). I klinisk forskning med Saxenda observerades också papillär sköldkörtelcancer (0,2 %).

Bröstcancer: I kliniska studier förekom bröstcancer hos 0,2 % av placebogruppen och 0,7 % av Saxendagruppen, men antalet fall var litet och ett orsakssamband kunde inte fastställas. Dessutom har senare forskning inte fastställt något samband mellan Saxenda och en ökad risk för bröstcancer.

Kolorektala neoplasmer : Maligna kolorektala neoplasier (kolorektal cancer) förekom hos 0,1 % av placebogruppen jämfört med 0,2 % av Saxendagruppen, medan godartade kolorektala neoplasier rapporterades hos 0,4 % av placebogruppen jämfört med 0,6 % av Saxendagruppen, även om antalet fall är litet och orsakssambandet är osäkert.

Cancer i bukspottkörteln: Även om fall av bukspottkörtelcancer har rapporterats är det inte säkert att Saxenda är inblandat.

Interaktioner med alkohol och andra droger

Warfarins effektivitet kan äventyras om du har frekvent diarré eller kräkningar när du använder Saxenda. Kombinationen av Saxenda med insulin och andra diabetesläkemedel har enligt vissa rapporter förknippats med allvarlig hypoglykemi. Det finns inga bevis för interaktioner mellan Saxenda och Orlistat (Xenical), även om säkerheten med andra läkemedel mot fetma och kosttillskott inte har visats.

Alkohol interagerar inte direkt med kroppen, men överdriven alkoholkonsumtion minskar glukoneogenesen och glykogensyntesen i levern, vilket kan leda till hypoglykemi. Överdriven alkoholkonsumtion bör undvikas vid användning av Saxenda.

Försiktighetsåtgärder vid resor



Även om det finns en tidsskillnad ska du injicera Saxenda vid den tid som du skulle injiceras i ditt hemland. Om den planerade injektionstiden i ditt land sammanfaller med den tid du går och lägger dig under resan, injicera innan du går och lägger dig eller när du vaknar och återgå sedan till den ursprungligen planerade injektionstiden när du är hemma.

Graviditet och Saxenda

På grund av brist på säkerhetsinformation bör män och kvinnor använda preventivmedel under hela behandlingen och bör sluta köpa Saxenda utan recept i Sverige en månad innan de planerar en graviditet. Saxenda kan inte tas under graviditet eller amning.

Vem kan inte köpa Saxenda online?

	Patienter över 75 år eller under 18 år.
	Patienter med allvarligt nedsatt njur- eller leverfunktion, diabetes, pankreatit, kolelithiasis och kolecystit.
	Patienter som tidigare har genomgått en tarmobstruktion eller en bukkirurgi.
	BMI mindre än 18,5, kroppsfettprocent mindre än 15 % för män och 25 % för kvinnor samt patienter med ätstörningar.
	Patienter med endokrina störningar eller vars mediciner, t.ex. steroider, har orsakat fetma.
	Patienter med multipel endokrin neoplasi typ 2 i familjen eller sköldkörtelsjukdom.
	personer som ammar eller är gravida
	Patienter som har försökt begå självmord eller är deprimerade.
	Personer som är allergiska mot fenol, propylenglykol eller dinatriumvätefosfatdihydrat.


Saxenda-dosering som krävs i 30 dagar

För 30 dagar krävs en injicerbar dos Saxenda.

	Vecka	Dosering
	1	0,6 mg en gång dagligen
	2	1,2 mg en gång dagligen
	3	1,8 mg en gång dagligen
	4	2,4 mg en gång dagligen
	5	3 mg en gång dagligen


Tre Saxenda-injektionspennor räcker i 32 dagar om du börjar med 0,6 mg och ökar dosen varje vecka från 1,2 mg till 1,8 mg till 2,4 mg upp till maximalt 3,0 mg.

Saxenda-substitut

	Orlistat : Detta orala läkemedel förhindrar absorptionen av fett, vilket hjälper till att konsumera färre kalorier och främjar viktminskning.
	En läkemedelskombination som kallas fentermin/topiramat verkar på det centrala nervsystemet för att minska aptiten och öka mättnadskänslan.
	Bupropion/naltrexon: Detta läkemedel verkar på hjärnan för att hjälpa till att minska aptiten och öka mättnadskänslan.
	Andra GLP-1-receptoragonister inkluderar de injicerbara läkemedlen Semaglutid (Ozempic, Wegovy) och Dulaglutid (Trulicity), som verkar på liknande sätt som Saxenda och används för att behandla fetma.


Råd om läkemedlet

Att köpa Saxenda online i Sverige har haft gynnsamma effekter hos många människor, bland annat en avsevärd viktnedgång och en förbättrad livskvalitet. Vissa personer kan dock uppleva biverkningar som illamående, kräkningar och magbesvär. Det är viktigt att du konsulterar en medicinsk expert innan du köper Saxenda utan recept för att säkerställa att det är lämpligt för dig.

Kan jag dricka alkohol under behandlingen?

Under behandling med Saxenda är det lämpligt att begränsa eller undvika alkoholkonsumtion eftersom detta kan göra läkemedlet mindre effektivt och öka risken för biverkningar. Dessutom kan alkoholkonsumtion hindra dig från att följa din diet och gå ner i vikt.



När börjar läkemedlet verka?

Att köpa Saxenda kan hjälpa människor att gå ner i vikt på olika sätt, men i allmänhet kan förbättringar ses under de första veckorna av behandlingen. För bästa resultat är det viktigt att följa läkarens råd och anta en hälsosam och balanserad livsstil.

Vad är min viktnedgångspotential?

Viktminskning varierar från person till person, men i allmänhet kan Saxenda-användare förvänta sig att förlora mellan 5-10 % av sin ursprungliga vikt. För bästa resultatSaxenda ska användas tillsammans med en hälsosam kost och ett regelbundet träningsprogram.

Hur fungerar injektioner för viktminskning?

Som GLP-1-receptoragonist efterliknar Saxenda online effekterna av hormonet GLP-1 (glukagonliknande peptid-1), som skapas som svar på matkonsumtion. Detta hormon hjälper till att kontrollera aptiten genom att ge en känsla av tillfredsställelse och minska hungern. Saxenda-injektioner hjälper patienterna att äta mindre och känna sig nöjda snabbare, vilket främjar viktminskning.

Hur ska jag administrera injektionerna för viktminskning?

	Administrera Saxenda enligt din läkares anvisningar.
	Tvätta händerna noggrant med tvål och vatten.
	Ta bort locket från den förfyllda sprutan och sätt in en steril nål för att förbereda den.
	Välj ett lämpligt injektionsställe, till exempel på baksidan av armen, låret eller magen.
	Efter att ha använt en alkoholsvamp för att rengöra injektionsstället ska du låta det lufttorka.
	När du sätter in nålen ska du göra en försiktig nypande rörelse runt injektionsstället.
	Tryck försiktigt på sprutans kolv för att administrera läkemedlet.
	Ta bort nålen och släng den i en behållare som inte är lätt att genomborra.


Vanliga frågor om att köpa Saxenda online

Kan jag köpa Saxenda utan recept i Sverige om jag är gravid eller ammar?

Saxenda rekommenderas i allmänhet inte under graviditet eller amning. Rådgör alltid med en sjukvårdspersonal när du utforskar dina behandlingsalternativ.

Vilka är de potentiella biverkningarna av Saxenda?

Illamående, kräkningar, diarré, magbesvär och reaktioner på injektionsstället är typiska biverkningar av Saxenda. Om du upplever allvarliga eller ihållande biverkningar Prata med din läkare.

Interaktioner mellan Saxenda och andra läkemedel?

Läkemedel som minskar magentömningen, blodförtunnande läkemedel och antidiabetika är några exempel på läkemedel som kan interagera med Saxenda. Innan du börjar köpa Saxenda ska du se till att din läkare känner till alla läkemedel du tar.



Behöver jag följa en särskild diet när jag tar Saxenda?

För att få ut det mesta av Saxendas förmåga att hjälpa dig att gå ner i vikt är det viktigt att du håller en hälsosam kost och motionerar ofta. Du kan utarbeta en lämplig dietplan med hjälp av din läkare eller dietist.

Kan jag sluta ta Saxenda när jag har gått ner den vikt jag vill ha?

Innan du slutar med Saxenda är det viktigt att du pratar med din läkare. När du har uppnått och bibehållit ditt mål för viktnedgång kan du under vissa omständigheter sluta ta medicinen. För att bibehålla din vikt på lång sikt bör du anta en hälsosam och balanserad livsstil.

Hur mycket Saxenda kan jag ta?

Behandlingens längd med Saxenda varierar beroende på patienten och graden av viktreduktion. För att diskutera lämplig behandlingstid och eventuella dosförändringar, tala med din läkare.

Täcks Saxenda av försäkringen?

Din försäkringsgivare och ditt försäkringsbolag kan täcka Saxenda enligt deras försäkringar. För information om din

är det lämpligt att kontakta ditt försäkringsbolag.

Vad är priset på Saxenda i Sverige?

	För 1 Saxenda-penna är priset: 1500 kr
	För 2 pennor från Saxenda är priset: 3000 kr
	För 3 pennor från Saxenda är priset: 4000 kr
	För 4 pennor från Saxenda är priset: 5000 kr
	För 5 pennor från Saxenda är priset: 5800 kr ( Du sparar 2000 kr )




Sammanfattning om Saxenda

Saxenda är ett användbart val för viktminskning, men det är viktigt att tänka på alternativ, medicinsk rådgivning, interaktioner mellan läkemedel och alkohol, behandlingstid och eventuella biverkningar. En annan avgörande del av behandlingen är hur injektionerna administreras. Saxenda bör användas tillsammans med en hälsosam, balanserad livsstil som inkluderar en bra kost och frekvent fysisk aktivitet för att uppnå optimala resultat. Ta reda på om Saxenda är rätt för dig och få svar på dina frågor, vänligen kontakta din vårdpersonal.




		



	


	

		


		
			← Köpa Spedra för att behandla erektil dysfunktion
	Var kan man köpa Rybelsus utan recept på nätet? Online i Sverige →



		


	
		
		Lämna ett svar Avbryt svar
Din e-postadress kommer inte publiceras. Obligatoriska fält är märkta *
Kommentar * 
Namn * 

E-postadress * 

Webbplats 

 Spara mitt namn, min e-postadress och webbplats i denna webbläsare till nästa gång jag skriver en kommentar.
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